A Ut statum religionum modernum, aut historiam litterariam theologicam, desiderantibus proponet. De cetero quaecunque vel a Philosophiae vel etiam Theologiae purioris cultoribus expetentur, in iis suam oppellam offert.

H Abebunt etiam Generosi & Nobilissimi Cives commodissimam occasionem, in arte equestri, in ludo palaestrae, in arte commode & perite saltandi; nec non in linguis exoticis, Gallica, Italica, apud exercitorum istorum, & linguarum Magistros, publica auctoritate constituatos, habiles admodum & idoneos, proficiendi, profectus suos augendi, partamque habilitatem perficiendi.